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BAFFS HYDROGEN
Urządzenie oczyszczanie
wodorowe
Cena 419,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905930212033

Opis produktu

BAFFS HYDROGEN Urządzenie do oczyszczania wodorowego
Oczyszczanie wodorowe twarzy, znane również jako terapia wodorowa dla skóry, to innowacyjna metoda kosmetyczna, która
wykorzystuje działanie wodoru cząstkowego (H2) w celu dogłębnego oczyszczenia skóry. Proces ten polega na dostarczaniu
wodoru cząstkowego do skóry przy pomocy urządzenia BAFFS HYDROGEN oraz dołączonym do niego specjalnym
końcówkom, które dopasujesz do swoich potrzeb.

Oczyszczanie wodorowe - dla kogo?
Zabieg sprawdzi się u osób, które:

potrzebują głębokiego nawilżenia skóry
chcą oczyścić pory i usunąć zaskórniki
chcą pozbyć się nadmiaru sebum
dążą efektu czystej, zdrowej skóry bez stanów zapalnych

Ssąca głowica urządzenia szybko pozbywa się zanieczyszczeń z porów, zaskórników oraz sebum.

Podstawowe etapy oczyszczania wodorowego twarzy:
Przygotowanie skóry: Skóra jest dokładnie oczyszczana z makijażu, zanieczyszczeń i sebum. To umożliwia wodorowi
lepsze przeniknięcie w głąb skóry.
Aplikacja wodoru: BAFFS HYDROGEN dostarcza wodór cząstkowy na powierzchnię skóry. Wodór ten ma zdolność
penetrowania warstw skóry, gdzie może wykazywać działanie antyoksydacyjne i przeciwzapalne.
Reakcja z wolnymi rodnikami: Wodór cząstkowy działa jako silny antyoksydant, reagując z wolnymi rodnikami w
skórze. Wolne rodniki mogą przyczyniać się do procesu starzenia się skóry i stanów zapalnych.
Oczyszczanie porów: Proces oczyszczania wodorowego może pomóc w delikatnym i skutecznym usunięciu
zanieczyszczeń z porów skóry, co może zmniejszyć ryzyko pojawienia się zaskórników i trądziku.
Nawilżanie skóry: Wodór cząstkowy ma zdolność zwiększania nawilżenia skóry poprzez poprawę retencji wody w
komórkach skóry.
Redukcja stanów zapalnych: Działanie przeciwzapalne wodoru może pomóc w redukcji stanów zapalnych,
zaczerwienień i obrzęków skórnych.

Wybierz końcówkę, odpowiednią dla swojej skóry
W zestawie znajdziesz 6 końcówek, w tym 2 silikonowe- przeznaczone do cery wrażliwej. Dopasuj kształt w zależności od
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powierzchni, którą zamierzasz oczyścić.

Produkty w płynie, które można stosować do zabiegów:
Ciepła czysta woda
Tonik
Esencja
Płyn do demakijażu
Inne kosmetyki do oczyszczania skóry twarzy w płynie

Jak często wykonywać zabieg przy użyciu BAFFS HYDROGEN?
Dla cery suchej i wrażliwej zaleca się wykonanie 1 zabiegu w tygodniu. W przypadku cery tłustej można wykonać 2 zabiegi w
tygodniu.

Wskazówki:
1.Wybierz odpowiednią końcówkę oraz moc ssania. Zapoznaj się z metodą obsługi na swojej dłoni, następnie przystąp do
działania na twarzy.

2.Aby otworzyć pory możesz na 10-15 minut przyłożyć do twarzy np. ciepły ręcznik.

3.Nie pozostawiaj urządzenia zbyt długo w jednym miejscu, ponieważ może to powodować zaczerwienienia skóry.

4.Po zakończonym zabiegu zaaplikuj tonik na oczyszczone obszary skóry.

5.Pamiętaj by przed zabiegiem urządzeniem BAFFS HYDROGEN nie stosować produktów złuszczających.

6. Zaleca się ostrożne stosowanie w przypadku skóry skłonnej do trądziku, by nie uszkodzić występujących stanów zapalnych.

Sposób użycia:
Przytrzymaj przycisk ON/OFF aby włączyć urządzenie.

Uruchamiając urządzenie automatycznie włącza się tryb 1, który sprawdzi się w przypadku cery tłustej. Krótkie wciśnięcie
przycisku ON/OFF powoduje zmianę trybu. Tryb 2 jest odpowiedni dla cery normalnej, a tryb 3 dla cery suchej.

W celu usunięcia zbiornika obróć go o 15 stopni i pociągnij w dół. Pamiętaj, by opróżnić i oczyścić zbiornik po każdym zabiegu.
Więcej informacji w instrukcji urządzenia.

SPECYFIKACJA ZBIORNICZKA Z WODĄ:

Zwracamy szczególną uwagę na delikatny mechanizm zamykania zbiorniczka z wodą w naszym urządzeniu. Pojemnik z
wodą wymaga precyzyjnego dopasowania do zatrzasków i delikatnego przekręcenia, aby został prawidłowo zamknięty.
Zalecamy szczególną uwagę podczas zamykania zbiorniczka, aby upewnić się, że został on właściwie zamknięty i
zabezpieczony przed wyciekiem.

Informujemy, że produkt nie podlega zwrotom po jego użyciu. Dbamy o higienę i bezpieczeństwo naszych klientów, dlatego
w trosce o zachowanie najwyższych standardów, użyte produkty nie mogą być zwracane. Prosimy o przemyślane zakupy i
dokładne zapoznanie się z opisem przed dokonaniem transakcji.

Dane techniczne:
Port ładujący: Typ C
Wymiary urządzenia: 206x47mm
Czas ładowania: 1-2h
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